
מורלוב 7-1-5+3
כל הבריאות של הצמח במוצר אחד – דשן NPK עם

מיקרו-אלמנטים, סידן ומגנזיום.

מורלוב 7-1-5+3 הוא דשן נוזלי מעורב איכותי, בתוספת סידן, מגנזיום ומיקרו-אלמנטים בכלאציה כקורטין, ליישום בהדשיה.
מורלוב 7-1-5+3 כולל פטנט ייחודי לדשנים מקבוצת ICL המאפשר לשלב בו את שלושת יסודות המאקרו עם היסודות

המשניים סידן ומגנזיום ועם המיקרו-נוטריינטים ולקבל דשן צלול ונקי. מורלוב 7-1-5+3 מתאים לגידולים הזקוקים להעשרה
בסידן ומגנזיום, המושקים במים מותפלים או גדלים במצעים מנותקים ובקרקעות חוליות, שבהם ניתן להעלות את ריכוז הכלור

בדשן. בנוסף, זהו דשן בעל יחס חנקה-אמון רחב במיוחד (עד 90% מהחנקן בדשן זמין כחנקה), עם ריכוז יסודות קורט מוגדל.
ניתן להזמין את הדשן בהרכבים שונים בהיוועצות עם האגרונומים שלנו, כולל הרכבים המכילים בורון (ציון +B). משווק בצובר.
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יתרונות

שילוב חמשת יסודות ההזנה וחמשת המיקרו-אלמנטים במוצר מבטיח הזנה אופטימלית.

שיעור גבוה של חנקות.
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לתשומת לבכם:
צור קשר עם אגרונום דשנים ICL באזורך לייעוץ ולפרטים נוספים. נסה תחילה את התכשיר בקנה מידה קטן לפני שימוש ראשוני ולפני

כל שינוי מינון, יישום או כל משתנה אחר. מכיוון שהנסיבות עשויות להיות שונות ומכיוון שהיישום של המוצרים שלנו אינו בשליטתנו,

דשנים ICL אינה יכולה לשאת באחריות לתוצאות לא מיטביות משימוש בתכשיר.

https://icl-growingsolutions.com/dshanim/agriculture/product/morlov-7-1-53/
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תוספת קורטין לקליטה משופרת של מיקרו-אלמנטים, ובמיוחד ברזל.

ניתן להזמין בתוספת בורון.

דשן צלול ונקי – ללא משקעים וסתימות.

יש להוביל את הדשן במיכל עמיד לשיתוך ולאחסנו באותו האופן.1

בהחדרת הדשן למערכת ההשקיה יש להבטיח מיהול מידי ולמנוע מגע של התמיסה באביזרים עשויים מתכת או ברכיבים2
מחומרים פלסטיים שלא אושרו על ידי יצרניהם.

במיהול דשנים מסדרת מור במים אין להוסיף יותר מ-1 ליטר מים לכל 10 ליטר מור.3

כשצפויות טמפרטורות נמוכות מסף ההתגבשות מומלץ למהול התמיסות ב-1 מ"ק מים לכל 5 מ"ק תמיסה כדי למנוע4
התגבשות. את מנת הדשן יש להגדיל בהתאמה פי 1.2.

בעת השימוש, יש להיזהר ממגע עם העור ובעיניים ולרחוץ מיד במים כל איבר שנגע בתמיסה.5

כיצד להשתמש
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